附件1
“永远跟党走”——株洲市第八届职工健步行活动报名表

参赛单位： 单位简称：
	领  队

	职务

	手机

	联络人

	职务

	手机

	参赛队员名单

	序号
	姓名
	序号
	姓名

	参赛人员共    人

注：报名表必须实名登记参加人员名单。

附件2

“永远跟党走”——株洲市第八届职工健步行活动承诺书

为确保“永远跟党走”——株洲市第八届职工健步行活动有序进行，现就本单位参加“永远跟党走”——株洲市第八届职工健步行活动报名表安全有关事项承诺如下：

一、所有参加活动人员身体健康，严格落实疫情防控措施，适宜参加该项目运动。

二、本单位根据组委会要求，自行为队员购买人身意外伤害保险，活动过程中队员如若发生意外伤害事故，自行承担相应责任和后果，与活动组委会无关。

三、遵守活动组织纪律，注意保护环境卫生，崇尚体育道德风尚，服从工作人员管理，以健康向上、积极进取的精神状态文明参赛，展示形象。

参赛单位：（盖章）

年     月     日